



Ağırlık atmakla kurtulamazsınız BALONUNUZ SÖNÜYOR



Depremler, seller, heyelanlar, artan işsizlik, her gün yükselen fiyatlar ve günlerdir ülkemizi teslim alan orman yangınları... Tüm bu başlıklar karşısında halk sahipsiz. AKP iktidarıysa ya umursamıyor, umursamaya kalktıgındaysa aciz.

Ve artık mızrak çuvala da sığmıyor. İktidarın bakanları gittikleri yangın yerlerinde köylüden okkalı birer fırça yiyorlar. "Ellerimle mi söndüreyim?" diye üste çıkmaya çalışan bakanı utandırırcasına çalışan gönüllüler, bakanın yüzüne "istifa edin" diye bağıyorlar.

AKP iktidarıysa vaziyeti nasıl toparlayacağını kara kara düşünüyor. "Dicle'nin kenarında kurdun kaptığı kuzu bile benim mesuliyetim altındadır" diyen Erdoğan, birgün çıkıp "yangınlarla mücadele büyükşehirlerin görevidir" diyor. Diğer günse "hiçbir şeye ihtiyacımız yok, durum kontrolümüz altında"

açıklamaları yapıyorlar.

Tüm bunlar olurken "kabinede değişiklik" haberleri ile, açıktan olmasa da "kötü gidişatın sorumlularını temizleyeceğiz" mesajlarını iletiyorlar. Eğitim, sağlık, orman ve diğer bakanların isimleri her gün sırasıyla geçiyor. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, işte tam da böyle bir dönemde "affını istiyor".

Oysa gerçekler çok açık. Ülkemizin karşı karşıya olduğu felaket, tek tek kişilerin eksikleri ya da yanlış yönetimleriyle açıklanabilecek eşiği çoktan geçti. Patronların kasasını doldurmaya dayalı bir ekonomi ve ülke yönetimi ile buraya kadar. Ziya gider Mahmut gelir, Bekir gider Ayşe gelir.

Esas felaket AKP ve onun temsil ettiği patron düzenidir. Dayanışma ve mücadeleyle hepsinden topluca kurtulacağız!

ZİYA SELÇUK'U NASIL BİLİRDİK?

Bir kesime göre “Atatürkçüydü, moderndi”, Bakanlığa gelişi alkışlarla karşılandı. Bir özel okul patronu olmasının önüne geçti tüm bu sıfatlar. Oysa Bakanlığı boyunca ne Atatürkçülüğünü gördük ne laikliğini, aksine Bakanlık onun zamanında tarikatlarla doldu taştı. Biz bol bol patron yüzünü gördük Ziya Selçuk’un. Bakanlığa başladığı 2018’de hisselerini kardeşlerine devrederken 2 milyon lira olan Özel Maya Okulları’nın hissesi şimdi on beş milyon liraya çıktı. Piyasacı adımlarıyla yalnız kendi okullarını değil, diğer özel okulları da ihya etti. Bir önceki yıl kayıt rekoru kıran özel okullar, önümüzdeki dönem için fiyatlarını %25 artırdı. Pandemi boyunca aldığı tüm kararlarda özel okul patronlarının çıkarlarını gözetti. Özel okullardan devlet okullarına geçişi yasaklaması bunlardan sadece biri. Devlet okullarında uzaktan eğitim tuhaflığıyla iki yılın sonunda milyonlarca çocuk eğitimden koparken, özel okulların yüz yüze etütlerine devam etmesine göz yumdu. Diyeceğimiz o ki, pişkinliğiyle, utanmazlığıyla, piyasacılığıyla, milyonlarca çocuğumuzu eğitim hakkından etmesiyle, meslek liseli çocuklarımızı pandemi zamanı fabrikalara sürmesiyle biliriz Ziya Selçuk’u.



TKP'den haberler...

TKG'NİN GELECEĞE ÇAĞRI KONFERANSI BU HAFTA SONU GERÇEKLEŞECEK

Eğitim sisteminin çöktüğü, geleceğe dair ümitlerin pamuk ipliğine bağlandığı, ırkçılığın, gericiliğin, doğa katliamlarının hükümet politikasına dönüştüğü düzende olanları seyretmek yeterli olabilir mi? Bu soruya “hayır” yanıtını veren Türkiye Komünist Gençliği, çıkış yolunu, geleceği, örgütlülüğü konuşmak ve yeni eğitim yılını güçlü bir şekilde karşılamak için bu hafta sonu Şişli Cemil Candaş Kültür Merkezi’nde “Geleceğe Çağrı Konferansı” düzenleyecek.

Konferans “21. Yüzyıl’da Gençlik ve İdeoloji, Türkiye Komünist Gençliği Ne İçin Mücadele Eder, Neden Örgütlenmeliyiz, Örgütlenme Dinamikleri ve Kadrolaşma” başlıklarıyla yapılacak 4 toplantıdan oluşacak. Şimdiden birçok yoldaş örgütün uluslararası selamlamasını ilettiği konferansın katılımcıları arasında Yunanistan Komünist Gençliği (KNE) delegasyonu da yer alıyor.

GELECEĞE ÇAĞRI KONFERANSI

7-8 Ağustos
İstanbul Şişli Cemil Candaş Kültür Merkezi



**TÜRKİYE
KOMÜNİST
GENÇLİĞİ**

HALK DAYANIŞMAYA DA, MÜCADELEYE DE DEVAM EDİYOR



Halkımız bir yandan yangın bir yandan sel felaketiyle boğuşurken, beri tarafta da sermayenin doğa talanına karşı mücadeleye devam ediyor. Geçtiğimiz Cumartesi taş ocağına karşı halkın direnişe geçmesinin 100. gününde, İkizdere'de büyük bir buluşma gerçekleşti. soL TV ekibi de o gün orada, "Suyuma, köyüme, ormanıma dokunma" diyen köylülere mikrofon uzattı. Bu akşam saat 19.00'daysa Nâzım Hikmet Kültür Merkezi Ruhi Su Salonu'nda "İkizdere Deneyimi Işığında Ekoloji Mücadelesi" başlıklı bir etkinlik gerçekleşecek. TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Ahmet Kahraman, İkizdere Dernekler Federasyonu Çevre Komisyonu Başkanı Osman Baş ve TKP Merkez Komite Üyesi Savaş Sarı'nın konuşmacı olduğu etkinliğe tüm doğa dostlarını bekliyoruz.

Bu hafta sonu Ankara'daysa, yangının başından itibaren Manavgat'ta çok değerli bir dayanışma yaratan Kavaklı Semt Evi deneyimini konuşmak üzere pek çok buluşma gerçekleşecek. Buluşma yer ve saat bilgileri şöyle:

📅 7 Ağustos Cumartesi ⌚ 18.30 📍 Eryaman Semt Evi **Tel:** 0535 646 6369

📅 8 Ağustos Pazar ⌚ 15.00 📍 İlker Semt Evi **Tel:** 0544 710 1917

📅 8 Ağustos Pazar ⌚ 18.30 📍 Ayrancı Semt Evi

soL Bakış: İkizdere Direnişi 100. Gününde:

<https://www.youtube.com/watch?v=tdMaFMYLTOE&t=118s>



YURTSEVER HUKUKÇULAR'DAN AFET BÖLGESİNDEKİ YURTTAŞLARIN HAKLARI BROŞÜRLERİ

Perşembe günü yayınlanan çıkış bildirgesiyle kuruluşunu ilan eden Yurtsever Hukukçular, adalet arayışındaki emekçi halkın yanında olmak ve halkın hak arama özgürlüğünü savunmak için yola çıkmış olduklarını duyurdu.

Kuruluşunun hemen ardından "Afet Bölgesindeki Yurttaşların Hakları" başlıklı bir broşür serisi yayınlayan Yurtsever Hukukçular, serinin ilk paylaşımında devletin afet bölgelerindeki maddi kayıpları karşılama yükümlülüğü, hasar tespit işlemleri, yıkım ya da



boşaltma kararlarına itiraz, AFAD tarafından yapılacak konutlar ve DASK sigortasının kapsamı ile ilgili soruları yanıtladılar. Sorular ve yanıtlarına şu adresten ulaşabilirsiniz:

<https://twitter.com/YurtseverHukuk/status/1423277439657021445>



Siz de yangın karşısında haklarınızın neler olduğunu öğrenmek veya afetle ilgili aklınıza takılan soruları sormak isterseniz, aşağıdaki hesaplar üzerinden Yurtsever Hukukçular'a ulaşabilirsiniz.

<https://www.instagram.com/yurtseverhukukcular/>



GÜNÜN SÖZKARASI "6 uçağın ayağa kalması için gereken para 4 milyon dolar. Bu parayı herkes verebilir. Bağış yapabilirler, hesap numaralarımıza veya SMS ile yardımda bulunabilirler. Hatta yardım kampanyası bile düzenlenebilir. Bunun için kimsenin beklemesine gerek yok." Türk Hava Kurumu Kayyum Heyeti Başkanı Cenap Aşçı

**BOYUN
EGME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülççek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.